

November 5, 2025

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001

Scrip Code: **532826**

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051

Trading Symbol: RAJTV

Dear Sir/Madam,

Sub.: Submission of Newspaper Advertisement pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015-Notice of Postal Ballot

The Newspaper clippings of advertisement on the captioned subject published on November 5, 2025 in the newspapers viz. "Trinity Mirror" (English) and "Makkal Kural" (Tamil) are enclosed for information and records and also available on the website of the Company at www.rajtvnet.in.

Thanking You.

Yours faithfully, For **Raj Television Network Limited**

Priyanka Mudaliyar Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: a/a

Wheels India net profit surges 26.69% at Rs. 28 cr

Wheels India has registered a 26.69% rise in its Net Profit for the O2 ended 30th September 2025 at Rs.28 crore as compared to Rs.22 crore registered in the corresponding quarter of the previous year. Revenues for Q2 ended 30th September 2025 went up 8.63% to Rs.1,179 crore as compared to Rs.1,085 crore registered in the Q2 ended 30th September

Despite the uncertain global scenario, Wheels India registered export revenues of Rs.299 crore in Q2, a growth of 15.6% over the same quarter in the previous year.

Commenting on the performance, Srivats Ram, MD, Wheels India said, "Strong demand in Air

and a 29% increase in

driven by GST reforms

and personal income tax

changes that boosted

Between September 22

and October 26, 2025, the

company disbursed about

23 lakh new customers

-with 52% being new-to-

financial inclusion.

M/s. King Lubricants,

Kandamanadi Post

And 2 others

Proprietor Mr. Sasikumar

Villupuram (Dist) - 605 402

Trichy Main Road, Salaimedu.

Maharajapuram Villupuram Town

absence and decided on merits.

The Authorised Officer

Union Bank of India,

Villupuram-605 401

Mr. S. Deva Manoi Rai,

Villupuram District

C-1, Janakipuram Industrial Estate,

consumer spending.



Srivats Ram, MD, Wheels India

Suspension and Tractor Wheels powered the growth in the domestic segment while exports continued to do well."

For the half year ended 30th September 2025, net profit went up 14.6% at Rs.54 crore as compared to Rs.47 crore registered in the corresponding first half of the previous year.

ended 30th September 2025 increased 8.85% to Rs.2,366 crore as compared to Rs.2,174 crore registered in the first half ended 30th September 2024.

During the quarter, the company entered into a Strategic Alliance with SHPAC of South Korea, involving technical assistance and a joint business development for the Hydraulic Cylinder business.

On the growth potential of the Hydraulics Cylinder business, Srivats said, "The Strategic alliance with SHPAC is a significant development in the quarter and we expect this alliance to drive the revenues of the Hydraulics business over the next couple of years.'

On the outlook for the

second half, Srivats said, "Based on the demand pipeline, we are sticking to the planned Capex for the year. We expect the positive trend in exports to continue in the second half and are hopeful of a good overall growth this year."

Wheels India is a leading manufacturer of wheels for trucks, agricultural tractors. passenger vehicles and construction equipment; air suspension systems for trucks and buses, and industrial components for the construction and windmill industry with manufacturing plants in Tamil Nadu, Maharashtra, Uttar Pradesh and Uttarakhand.

A balanced bet: Why Income Plus Arbitrage Funds should be part of your portfolio

In an era marked by economic uncertainty, rising inflation, and evolving financial goals, investors are increasingly seeking solutions that offer a balance between stability and efficiency. While traditional investment options often force a trade-off between safety and growth, Income Plus Arbitrage Fund of Funds (FoFs) present a hybrid approach that blends the strengths of debt and arbitrage strategies—without relying on aggressive market timing or dynamic shifts.

These funds are expected to deliver cash-plus returns with relatively low volatility, making them a compelling choice for investors with medium-term horizons who value liquidity, tax efficiency, and capital preservation.

Understanding Income Plus Arbitrage FoFs

An Income Plus Arbitrage Fund of Funds (FoF) is a distinctive mutual fund structure that invests in a curated mix of underlying schemes -primarily debt-oriented funds (up to 65%) and arbitrage funds for the remaining portion. This strategic allocation seeks to combine the relative stability of debt instruments with the potential

of arbitrage strategies to capture short-term price differentials in the equity markets.

Under the Finance (No. 2) Act, 2024, if a FoF allocates between 35% and 65% of its portfolio to arbitrage schemes (which are treated as equity for tax purposes), it is categorized as a Non-Specified Mutual Fund. This classification offers a distinct tax advantage to Income Plus Arbitrage Funds: for investors holding units for two years or more, capital gains are taxed at a rate of 12.5% (plus applicable surcharge and cess), with indexation benefits. This is significantly more tax-efficient than traditional instruments, where gains are taxed as short-term capital gains at the investor's slab rate, regardless of the holding period.

Therefore, these funds are wellsuited for investors with a mediumterm investment horizon of two to **five years**. They cater to individuals who seek relatively low-risk avenues to protect capital while aiming for moderate wealth growth. For those looking to diversify their fixed income exposure without taking on significant equity risk, these funds present a thoughtful and measured approach to portfolio construction.

Why These Funds Matter in **Today's Environment**

For retail investors navigating a landscape of fluctuating interest rates, global uncertainties, and shifting economic policies, the need for a measured investment strategy

is more critical than ever. Conclusion: A Resilient Investment Strategy for Evolving Needs

In a world where financial markets are increasingly complex and unpredictable, Income Plus Arbitrage Fund of Funds offer a measured and intelligent investment solution. By blending the stability of debt with the efficiency of arbitrage, these funds provide a balanced path to wealth creation without the extremes of risk or complexity. For investors looking to diversify their fixed income exposure, plan for medium-term goals, or simply add a layer of resilience to their portfolios, these funds deserve serious consideration. They represent a thoughtful way to invest in today's market - one that prioritizes consistency, flexibility, and long-term financial wellness.

Devang Shah, Head - Fixed Income, Axis Mutual Fund

SPJIMR students win SBI Life's IdeationX

Chennai, Nov 5: Pritish Wadhwa, Stuti Rajesh Shah, and Eshan Sharma from SPJIMR, Mumbai, emerged as national champions of SBI Life's IdeationX 2.0, a youth innovation challenge aimed at reimagining the

future of the life insurance industry. The competition saw participation from over 31,000 students across 100 top B-schools, with eight teams reaching the grand finale. The winners presented their ideas before SBI Life MD & CEO Amit Jhin-

gran and a panel of senior leaders. IIM Shillong's Namita Gupta, Nitika Bansal, and Sakshi Agarwal were declared first runners-up, while teams from MICA, Ahmedabad, and IIM Lucknow shared the second runners-up spot.

Char city night sets record at **India's meat price auction**

meaningful change.

Char City Night at The Fifth Chennai turned into a recordbreaking celebration of cuisine, compassion, and community, raising Rs 3.2 lakh to support pediatric healthcare. Conceptualised by Dr. Aishwarya Selvaraj and Chef Shriram, cofounders of The Fifth, the two-day event brought together over 350 guests for a world-class barbecue curated by Chef Chris from Goa.

Guests savoured

Chennai, Nov 5: highlight was a spirited live auction of

specialty meats, hosted in partnership with MMRT 42. A single meat board, featuring Alaskan King Crab, Norwegian Scallops, Japanese A5 Wagyu, and Australian Tomahawk, was auctioned for Rs 2 lakh setting a national record for the highest price ever paid for a meat board in India. The auction proceeds reached Rs 3.2 lakh, with 100% of the funds donated toward purchasing an ambulance for the Pediatric Ward at KMC Hospital, Chennai. "Exceptional food doing exceptional good - that's what we envisioned," said Chef Shriram. By blending gastronomy with philanthropy, Char City Night showcased how great food and generous hearts can come together to create

signature dishes such as Wagyu Sando with Katsu Sauce and Salmon Wellington with Caper Lemon Beurre Blanc, enjoyed against the scenic Palayakkam beach backdrop. The evening's

RAJ TELEVISION NETWORK LIMITED

CIN: L92490TN1994PLC027709 Registered Office: 32, Poes Road, Second Street, Teynampet, Chennai- 600018 Telephone: 044-24351307/ 1898, E-mail: comp_secr@rajtvnet.in, Website: www.rajtvnet.in NOTICE OF POSTAL BALLOT

NOTICE is hereby given pursuant to the provisions of sections 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act"), read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the SEBI (LODR) Regulations, 2015") 2015") including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force, Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India ("SS-2"), read with MCA General Circular Nos. 14 & 17/2020 dated April 8, 2020 and April 13, 2020 respectively and MCA General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 ("MCA Circulars") and subject to other applicable laws, rules and regulations, that the Special Resolutions appended below are proposed to be passed by the Members by voting only through electronic means ("remote E-Voting").

| Sr. No. | Description of Resolutions | Type of Resolutions |
|------------|---|------------------------|
| 1 | Appointment of Mr. Pechimuthu Udayakumar (DIN: 03353625) as a Non-Executive Independent Director of the Company | Special |
| 2 | Appointment of Mr. Krishna Singh Balaji Singh (DIN: 11121323) as a Non-Executive Independent Director of the Company | Special |

n compliance with the MCA Circulars, this Postal Ballot Notice is being sent only through electronic node to those Members whose names appear in the Register of Members/ List of Beneficial Owners as on Friday, October 24, 2025 ("cut-off date") received from National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited ("Depositories") and is being sent only in electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company or Cameo Corporate Services Limited, Registrar & Transfer Agent of the Company ("RTA" or "Cameo") or the Depository Participant(s). Physical copies of this Postal Ballot Notice, postal ballot forms and pre-paid business reply envelopes are not being sent to Members for this Postal Ballot and Members are required to communicate their assent or dissent only through the remote E-Voting system.

Postal Ballot Notice is available on the website of the Company at www.rajtvnet.in website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of ndia Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of Cameo at https://wisdom.cameoindia.com

The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited, enabling members to cast their votes electronically and in a secure manner. The detailed procedure for casting of votes through remote e-voting has been provided in the notice. The remote e-voting shall commence on Wednesday, November 5, 2025 at 9:00 a.m. (IST) and end on Thursday, December 4, 2025 at 5:00 p.m. (IST). During this period Members holding shares either in physical or electronic form as on cut-off date hall cast their vote electronically. Members are requested to accord their ASSENT (FOR) or DISSENT AGAINST) through the remote e-voting process not later than Thursday, December 4, 2025 at 5:00 p.m. (IST). The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of paid-up equity share capital of the Company as on cut-off date. Once the vote on resolution is cast by Member, the Member shall not be able to change it subsequently.

Members who have not updated their e-mail addresses are requested to register the same in respect of the shares held by them in electronic form with the depository through their Depository participant and in respect of shares held in physical form by writing to Company's registrar and Share Transfer Agent M/s. Cameo Corporate Services Limited, Subramanian Building, No. 1, Club House Road, Chennai 600 002; Ph. 044 - 28460390-28460395 and website: https://wisdom.cameoindia.com or Email investor@

The Board has appointed Mr. R R Raja of M/s Raja & Associates (M.No.: FCS.12674, CP No.: 20264, FRN: 594600), Practicing Company Secretaries, Chennai, as Scrutiniser for conducting the Postal Ballot hrough remote E-Voting process in a fair and transparent manner. The Scrutinizer will submit his report to the Chairman of the Company or any other person of the Company authorised by the Chairman, after completion of scrutiny of the votes, within two working days from conclusion of the E-Voting which is within the time stipulated under the applicable laws. The results of the postal ballot will be posted on Company's website www.rajtvnet.in and the CDSL website http://www.evotingindia.com, besides being communicated to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed viz., BSE Limited (BSE) www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited (NSE), www.nseindia.com and shall

Subject to receipt of the requisite number of votes, the Resolutions shall be deemed to have been passed on the last date of remote E-Voting i.e. Thursday, December 4, 2025. Further, Resolution passed by the Members through postal ballot is deemed to have been passed as if it is passed at a General Meeting of the Members convened in this regard.

also be displayed at the Registered Office of the Company.

Place:Chennai

Date: November 4, 2025

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to nelpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43.

For and on behalf of Raj Television Network Limited

M Raaihendhran **Managing Director** DIN: 00821144

festive loan surge Chairman Sanjiv Bajaj access to credit through Mumbai, Nov 5: Bajaj Finance Ltd.. said the recent reforms its digital platforms have "empowered millions and 239,000 on-ground India's largest private non-banking lender and of middle and lower- distribution points, income families to spend part of Bajaj Finserv, reported a strong 27% rise confidently," noting a clear in festive loan volumes shift toward premium

value over last year, categories like televisions and air-conditioners. Lower GST rates on consumer goods enabled buyers to upgrade, with loans for 40-inch and larger TVs making up 71% of the total financed,

63 lakh loans and added up from 67% last year. With a customer base of 110 million and a credit borrowers, marking presence across 4,200 a significant stride in locations, Bajaj Finance continues to expand

... Appellants

... Respondents

products, especially in

Bajaj Finance posts 27%

ICICI Pru Life passes GST benefit to customers

exemption, they now pay

only ₹100. As a result,

premiums have dropped

significantly: a 30-year-

old male non-smoker now

pays ₹699 monthly for a

₹1 crore, 30-year cover

instead of ₹825; a female

of the same profile pays

Vikas Gupta, Chief

Product Officer, said

the move reflects the

₹594 instead of ₹697.

driven growth.

supporting India's vision

of inclusive, consumption-

Madurai, Nov 5: ICICI Prudential Life Insurance has passed on the full benefit of the government's recent GST exemption on insurance policies, making life and term insurance plans more affordable.

Earlier, customers paid 18% GST on premiums -for instance, ₹118 for a ₹100 policy. With the

NAME CHANGE

I, Sharad Gaikwad, D/o: Vasant Gaikwad, Date of Birth: 18.10.1981, residing at Door No.4/7. Krishnappa Maistry Street, Off NSC Bose Road Park Town, Chennai - 600003, shall henceforth be known as SHARAD GAIKWAD VASANT **GAIKWAD**

Sharad Gaikwad

NAME CHANGE Rakhee Jain, W/O: Sunil Date of Birth: Kumar, 19.04.1981, residing at Flat No F1602 F Block KLP Abhinandan Apartments, No 1, Strahans Road, Pattalam, Chennai-600012 shall henceforth be known as

RAKHEE SUNIL KUMAR

NAME CHANGE

K.A.Ramakrishnan Rakhee Jain **Counsel For Applellants**

PUBLIC NOTICE

The appellants have filed the above Appeal against the final

order dated 29.12.2023 in TSA No.258 of 2023 (Old No. SA No.21

of 2021) DRT-I, Chennai, the above Appeal came up for hearing before the DRAT, Chennai. The Hon'ble Registrar has ordered

Private notice to you for your appearance returnable by 17.11.2025

Therefore take notice and appear before the Hon'ble DRAT Registrar, Chennai on 17.11.2025 at 11.00 a.m. either in person or

through your counsel, failing which the matter will be hear in your

BEFORE THE DEBTS RECOVERY APPELLATE TRIBUNAL

AT CHENNAI

7[™] Floor, Additional Buildings, Sasthribhavan,

Haddows Road, Chennai-600 006. R.A. (SA) No.9 of 2025

It is hereby informed to the GENERAL PUBLIC that my client Mrs. Daisy Johnson, wife of D.J. Baskar Johnson, residing at Bethel Plot No.2114, 13th Main Rod, Anna Nagar, Chennal-600 040 state that she is the sole and absolute owner of the property being Land and Building bearing Plot No.2114, 13th Main Road, Anna Nagar Chennai-600 040, measuring an extent of 5000 Sq.ft., comprised in Survey No.207/8 of Koyambedu Villge, which comes under Thirumngalam Villge, she having acquired Undivided half share in the said property from her mother Mrs. Mary F. Peters in and by: Settlement Deed dated 25.08.2005, registered Document No.3156 of 2005 on the file of the Sub-Registrar's Office, Ann Nagar and Undivided Half share in the said property from his father Mr.Edwir Elisha Peters by way of a Registered Will dated 09.05.2002 registered as Document No.78 of 2002 in Book III on the file of the Sub-Registrar's Office, Anna Nagar, and the said Will was probated in O.P. No.739 of 2006 on 10.06.2011 by the Hon'ble High Court of Judicature at Madras and thus my client is entitled to the entire property.

My client states that my client was in possession of the prio onginal tille documents viz., (1) Sale Deed dated 11.08.1982 executed by the Tamil Nadu Housing floard to and in favour of Mr.T.. Subramaniam, registered as Document No.874 o 1982 on the file of the Sub-Registrar's Office, Anna Nagar, and

(2) Sale Deed dated 08.10.1982 executed by Mr.T.R. Subramanian to and in favour of Mr.B. Balasubramanyam, registered as Document No. 1944 of 1982 on the file of the Sub-Registrar's Office, Anna Nagar My client states that my chent lost the same on 29.09.2025 while going to take a photocopy of the documents at Anna Nagar Roumitana, Cheonal-600 040. All her diligent efforts to trace out the said document has ended in vair Hence, the General Public are put to the notice that whosneve having custody and possession of the above mentioned misplaced original title domcument viz, (1) Sale Deed dated 11.08.1982 executed by the Tamil Nadu Housing Board to and in favou of Mr.T.R. Subramaniam , registered as Document No. 874 of 1982 on the file of the Sub-Registrar's Office, Anna Nagar, and (2) Sale Deed dated 08.10.1982 executed by Mr.T.R. Subramanian to and in favour of Mr.B. Balasubramanyam, registered as Documen No. 1944 of 1982 on the file of the Sub-Registrar's Office, Anna Nagar shall intimate the same to me or to my client within a week fron the date of this Public Notice, falling which it would be deemed that there is no clam, change or encumbrance whatsoever over the aforesaid property, by any third party by way of illegal and unlawfu possession of the onemal focuments and any subsequent claim o objection will not be entertained on any circumstances

T.V.VINEETH KUMAR Advocate New No. AG-28 (Old No.AG-13) 4th Avenuee, Shanthi Colony Anna Nagar, Chennai - 600040

Pillai Gunashekhar, S/o:V Shanmugam. Date of Birth: 13.07.1953, residing at A-208. RWD. Grand Corridor, Shivaii Velappanchavadi. Nagar. Near KVN Kalyana Mahal, Poonamallee High Road Vanagaram Po, Thiruvallur-600 henceforth

known as GUNASEKAR.S

Pillai Gunashekhar

HON'BLE ADDITIONAL SUB COURT. PUDUKKOTTAI (TAMILNADU STATE) M.C.O.P.No. 542/2023

Minor Al Aaffia Fathima D/o. Rai Mohamed Represented by mother cum iuardian Sirin Banu, W/o. Raj Mohamed, Plot no. 8, Poonga Nagar,

Pudukkottai - 622001

amilnadu State. ...Petition V/S

Thadathil House, Γhrikkandiyur post, Γhirur,

Malappuram District, Kerala State. ..1" Responde Intimation

Above named petitioner met with an accident on **25.4.2023.** For the iuries sustained by the petition in the accident, she has filed clain etition claiming compensation She has filed the above case in the above said court, and the sam stands posted on **21.11.2025** fo our appearance. You can appear i person or through your counsel or he above said date in the above said court, failing which exparts order will be passed against you or 21.11.2025 by the Hon'ble Court.

S. CHOCKALINGAM, B.Sc., B. ADVOCATE No. 210, Nizam Colony, PUDUKKOTTAI - 622 001 Mob. No .: 94433 65092

family.

company's commitment to offering better value and deepening insurance penetration, ensuring financial protection is accessible to every Indian

PUBLIC NOTICE

This is to inform the General public that my clients Mr. Amjath Khan and A.Mitheen Fathima owners of the property being Land and Building, land measuring 1340 sq.ft., comprised in C.C. No. 137, R.S.Nos.819 & 819/2, Block No. 22, Triplicane Village, bearing Old Door No. 411, New No.7, Vannier Street, Triplicane, Mylapore Taluk Chennai District, represented that the original of parent documents to the property being Partition Deed dated 17.07.1955 (Doc. No.663/1955) (Sub-Registrar Office at Triplicane) and (ii) Settlement Deed dated 15.07.1955 (Doc.No.662/1955) (Sub-Registrar Office at Triplicane), have been misplaced and inspite of best efforts, the same is non traceable. Any person(s) having any claim in respect of the aforesaid property or having any claims in respect of the above said document or any other document pertaining to the said property is/are hereby required to make the same known in writing to the undersigned within 15 days from the date hereof with proof, failing which it shall be construed that there is no claim by any person to, against and/or in respect of the above said property, document and shall also deemed that the said property is free from all encumbrances and any person dealing with the said property based on the said documents will be doing so at their own risk. S. Shailasri, Advocate

No. 10, 3rd Main Road, Vijaya Nagar Velachery, Chennai 600 042

IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT MADRAS (Special Original Jurisdiction) WP No.21907 of 2017 and WMP No.22936 of 2017

M/s. Premier Housing and Industrial Enterprises Limited Now Premier Energy and Infrastructure Limited Represented by its Managing Director Mr. Narayanamurthy No. 226, Cathedral Road, Chennai

..Petitioner The Debt Recovery Tribunal Spencer Tower, No. 770-A, Anna Salai, Chennai, & 12 othersRespondents

1.M.N. Kapur. Rep. by its Director, Premier Housing and Industrial Enterprises Ltd, Karumuthu Centre.

No.498, Anna Salai Nandhanam, Chennai-600 035 Dr. Ampikaipakan. Rep. by its Director,

Nandhanam, Chennai-600 035

Premier Housing and Industrial Enterprises Ltd, Karumuthu Centre. No.498, Anna Salai

Please take note that the above Petition will be posted for your appearance (10th & 11th Respondents) on 10.11.2025 at 10.30 AM before the Hon'ble High Court of Judicature at Madras. If you fail to appear either in person or through your counsel on the said hearing date, the case will be heard and orders will be passed ir

> KUMARPAL R CHOPRA **COUNSELS FOR PETITIONER**

ORIGINAL LAND / PROPERTY DOCUMENT LOST

Rajesh Babu (Aadharcard Id No 4270 5097 6157...) S/o. Jayaraman Years, Residing At No 1/304 Venugopalswamy Street Pallikuppam Madavaram Taluk Po; Vilangadupakkam Tiruvallur 600052 aged About 41 Years, Do Hereby Inform To The General Public That Have Lost The Original Land Document Pertaining To My Mother Documents Property Registered In Padmanaban To Krishnamohan Document No 1/2441/1990 Registered At Tiruvottiyur..Sub Registrar Office. If Anyone Finds The Said Document, Please Contact Me In Over My Phone No 9840632108...And.. The Above Residential Address Or Redhills Police Station Ref' Online Complaint No

சென்னை அரசுப் பள்ளி மாணவர்களுக்கிடையே போதைப் பொருள் விழிப்புணர்வு கைப்பந்து போட்டி

பூக்கடை அமலாக்கப் சார்பில் போதைப் மாணவர்களுடன் பொருட்களுக்கு எதிரான விழிப்புணர்வு பேரணி மற்றும் கைப்பந்து விளையாட்டு போட்டிகள் நடத்தப்பட்டு, வெற்றி கோப்பைகள்

ஆணையாளர் ஆ.அருண் வழிகாட்டுதலின் பேரில், பூக்கடை அமலாக்கப் மாவட்ட மதுவிலக்கு அதிகாரிகள் ஆளிநர்களால் தங்கள் எல்லைக்குள் உள்ள அரசு மற்றும் அரசு உதவி பள்ளி மாணவர்களுக்கு போதைப் பொருட்களுக்கு எதிரான விழிப்புணர்வை ஏற்படுத்தும் வகையில் பேரணி மற்றும் கைப்பந்து போட்டிகள் நடத்தப்பட்டது.

இவ்விழிப்புணர்வு போதைப்பொருட்களுக்கு எதிரான வாசகங்களுடன் கூடிய பதாகைகளுடன் மாணவர்கள்



மற்றும் காவல்துறையினர் பங்கேற்று அமலாக்கப்பிரிவு மதுவிலக்கு மண்டலம்), ஆணையாளர் கலைமையில் நடைபெற்றது. போதைப்பொருட்களுக்கு எதிரான விழிப்புணர்வு கைப்பந்து போட்டியில் மாணவர்கள் பங்கேற்ற 6 அணிகளில், முதல் 4 இடங்களைப் பிடித்த பள்ளி மாணவ குழுக்களுக்கு கோப்பைகள் மற்றும் பதக்கங்கள் வழங்கப்பட்டன.

முன்பு யானைகவுனி காவல் பெரியமேடு, நிலையத்திலிருந்து கண்ணப்பர் திடல் வரை போதைப் பொருட்களுக்கு பேரணியாக விழிப்புணர்வு காவல்துறையினருடன் சுமார் 150 மாணவர்கள் நடந்து வந்தனர். மேலும் போதைப்பொருளுக்கு உறுதிமொழியும் எடுக்கப்பட்டது.

உணவு பொருட்களை பார்சல் செய்ய தரமற்ற பிளாஸ்டிக் பொருட்களை பயன்படுத்தினால் நடவடிக்கை: கடலூர் கலெக்டர் எச்சரிக்கை

மாவட்டக்கில் கடலூர் மற்றும் வெள்ளை நிற தரமற்ற பிளாஸ்டிக் பொருட்களை பயன்படுத்தினால் நடவடி**க்**கை எடுக்கப்படும் என்று கலெக்டர் ஆதித்யா செந்தில்குமார் தெரிவித்துள்ளார்.

இது தொடர்பாக அவர் கூறியதாவது: மறுசுழற்சி செய்யமுடியாத, சுற்றுப்புற சூழல் மற்றும் மண்ணிற்கு தீங்கு விளைவிக்கக்கூடிய, பிளாஸ்டிக் பொருட்களை வணிகர்கள் மற்றும் உணவகங்களில் பயன்படுத்த அரசினால் தடைசெய்யப்பட்டுள்ளது. தீமைகள் குறித்து போதுமக்கள் மற்றும் வணிகர்களுக்கு பல்வேறு விழிப்புணர்வுகள் ஏற்படுத்தப்பட்டுள்ளது. அரசின் உத்தரவை மீறி தடைசெய்யப்பட்ட பிளாஸ்டிக் மீது பயன்படுத்துவோர்



மற்றும் அபராதங்கள் விதிக்கப்பட்டும்

அதன் தொடர் நடவடிக்கையாக கடலூர், நெல்லிக்குப்பம், வடலூர், பண்ருட்டி, சிதம்பரம், விருத்தாச்சலம் மற்றும் காட்டுமன்னார்கோயில் ஆகிய பகுதிகளில் உள்ள சைவ மற்றும் பாதுகாப்பு துறை மாவட்ட நியமன மரு.ஜோ.வெங்கடேசன் தலைமையில் உணவு பாதுகாப்பு அலுவலர்கள் 86 உணவகங்களில் ஆய்வு மேற்கொள்ளப்பட்டு

பிளாஸ்டிக் பொருட்கள் பயன்படுத்திய 9 உணவகங்களிலிருந்து 7.4 கிலோ பிளாஸ்டிக் பொருட்கள் பறிமுதல் செய்யப்பட்டு அவர்களுக்கு வழங்கி ரூ.12,000 விதிக்கப்பட்டுள்ளது.

கடலூர் மாவட்டத்தில் உள்ள சைவ அசைவ உணவகங்களில் தரமற்ற பிளாஸ்டிக் பொருட்கள் கொண்டு பொருட்களை பார்சல் பொதுமக்களுக்கு **சீர்**கேடு சுகாதார ஏற்படும் வகையில் மீறி தரமற்ற பிளாஸ்டிக் பொருட்களை உணவகங்களில் பயன்படுத்தினால் கடுமையான நடவடிக்கை எடுக்கப்படும். எனவே, பொதுமக்கள் பொருள் உணவ தொடர்பான புகார்களை 94440 42322 என்ற வாட்ஸ்அப் எண்ணிற்கு தெரிவிக்கலாம்.

இவ்வாறு அவர் கூறியுள்ளார்.

ந.க.எண்.அ2/5247/2022 இறப்பு சான்று . டில்லிபாபு

எண்.2 சோலை அம்மன் கோயில் ழதல் தெரு, கொடுங்கையூர் சென்னை – 600 118

வருவாய் கோட்டாட்சியர்

எகிர் வருவாய் கோட்டாட்சியர் அலுவலர் அவாகள், ஆ.... வட சென்னை கோட்டம் —எதிர் மனுதாரர்

சென்னை-600 118, கொடுங்கையூர் ்ண்.2 சோலை அம்மன் கோவில் தெருவில் வசித்து வருப் m A. டில்லிபாபவின் பாட்டி m V. பார்வகி கடந்த **29.08.1979 ம் ஆண்டு இறந்தார்** என்றும் ; மேற்படி இறப்பை பதிவு செய்யாமல் விடுபட்டகால் இறப்பை எதிா் மனுதாரா் அலுவலகத்தில் பகிவ செய்ய உக்காவ வமங்க கோரி மனுதாரர் மனுதாக்கல் செய்துள்ளார். ஆட்சேபணை எவருக்கேனும் இருந்தால் இந்த விளம்பரம் வெளியான 15 கினந்களுக்குள் வட சென்னை கோட்டம் வருவாய் கோட்டாட்சியா் அலுவலகத்தில் நேரில் ஆஜராகி எழுத்து மூலம் தங்கள் ஆட்சேபணையை தெரிவிக்கலாம். தவறும் பட்சத்தில் மனு ஒருதலைப் பட்சமாக தீர்மானிக்கப்பட்டு உத்தரவு பிறப்பிக்கப்படும் என்பதை அறியவும்.

நேர்முக உதவியாளர் வருவாய் கோட்டாட்சியர் அலுவலகம்

வட சென்னை கோட்டம்

ENROLMENT NOTICE After 10 days of the publication of this notice and within three months there

after V Jeevalakshmi D/o PVedachalam aged 34 at no. 92B, anna nagar, Puttuthakku, Rathinagiri post, Ranipet district, 632517, intend having my enrollment as an advocate moved before the bar council building high court campus, Chennai - 600104 Those who have any valid objections may notify the same to the bar council

with in ten days V.Jeevalakshmi

After ten days of the publication of this notice and within THREE months thereafter. I, KAMAL KAMESH.R, S/o. RANGANATHAN N Aged 24, permanetly residing at No.89 Muthu Vinayakar Koil Street Tiruvannamalai, Tamil Nadu - 606601. Intend having before the Bar Council of Tamil Nadu, Bar Council Buildings, High Court V Campus, Chennai-606104 Those who have any valid objections may notify the same to the Bar Council

within 10 days.

BEFORE THE DISTRICT MUNSIF **COURT AT TAMBARAM** I. A.No. 4/2023

O.S. No. 51 of 2022 R. Desingraj -Petitioner/Plaintiff R.Rajaji Manikandan & 3others

- Respondents/Defendants

(1) R.Rajaji Manikandan, S/o. Ragavan, No 50 Vinddavachal Apartmen Kalyanasundaram Street, Chitlapakkam, Chennai -600 064. (2) Meyyappan, S/o. Raman Meenal Illam, Plot no.20,

Kalvanasundaram Street Chitlapakkam, Chennai -600 064. Kindly take notice in the above said matter, the Hon'ble Court was pleased to 27.11.2025 order notice to you returnable by at 10.30 am for counsel failing which the matter will be heard in your absence and may be

> N.Vinothini Counsel for petitioners



வேலூர் ஸ்ரீபுரம் நாராயணி மருத்துவமனை மற்றும் மருத்துவ ஆராய்ச்சி மையத்தில் புதியதாக அமைக்கப்பட்டுள்ள அதிநவீன சி.டி ஸ்கேன் மையத்தை ஸ்ரீசக்தி அம்மா அருளாசியுடன் இயக்குனா் டாக்டா் பாலாஜி முன்னிலையில் துணை முதலமைச்சா் உதயநித் ஸ்டாலின் திறந்து வைத்தார். வேலூர் பாரளுமன்ற உறுப்பினர் கதிர் ஆனந்த் அணைகட்டு சட்டமன்ற உறுப்பினர் நந்தகுமார், வேலூர் சட்டமன்ற உறுப்பினர் கார்த்திகேயன் அம்முல விஜயன், ஆற்காடு சட்டமன்ற உறுப்பினர் ஈஸ்வரன், வேலூர் மாநகராட்சி மேயர் சுஜாதா, துணை மேயர் சுனில் குமார் ஆகியோர் உடன் உள்ளனர்

செவ்வாய்பேட்டையில் ரெயில்வே மேம்பாலப் பணிகள்: கலெக்டர் பிரதாப் நேரில் ஆய்வு

திருவள்ளூர், நவ. 5– செவ்வாய்பேட்டையில் நடைபெற்ற ரெயில்வே மேம்பாலப் பணிகளை கலெக்டர பிரதாப் நேரில் ஆய்வு செய்தார்.

திருவள்ளுர் சவ் வாய் பேட் டையில் நெடுஞ்சாலைகள் துறை சார்பில் ரூ.8.1 கோடி மதிப்பீட்டில் இரயில்வே மேம்பாலம் கடவு எண் 15 கட்டுமானப் வேப்பம்பட்டில் பணிகளையும், கோடி மதிப்பீட்டில் இரயில்வே மேம்பாலம் கடவு எண் பணிகளையும், கட்டுமானப் கோடி மதிப்பீட்டில் இரயில்வே மேம்பாலம் கடவு எண் கட்டுமானப் **ஊ**ராட்சி ஒன்றியம், நந்தியம்பாக்கம் ஊராட்சியில் ரூ.44.5 மதிப்பீட்டில் அத்திப்பட்டு இடையே கட்டடப்பட்டு வரும் மேம்பாலப் பணிகளையும் மாவட்ட கலெக்டர் நேரில் மு.பிரதாப் பார்வையிட்டு ஆய்வு மேற்கொண்டு, பொதுமக்களின் விரைந்து முடித்து பயன்பாட்டிற்கு கொண்டுவர சம்மந்தப்பட்ட உத்திரவிட்டார்.

திருவள்ளுர் மாவட்ட முகாம் அலுவலகத்தில் வாக்காளர் பட்டியல் சிறப்பு தீவிர திருத்தம் 2026 ഖിൽത്തെப்பப் படிவத்தை நிலை வாக்குச்சாவடி அலுவலர் வழங்கினார். அதனை தொடர்ந்து திருவள்ளுர் வட்டம், காக்களுர் ஊராட்சி மற்றும் ஆவடி வட்டம், திருநின்றவூர் பகுதியில் வாக்காளர்

தீவிர திருத்தம் இணை இயக்குநர் வை.ஜெயக்குமார், வിண்ணப்பப் படிவங்களை மாவட்ட ஆட்சியரின் உதவியாளர் (தேர்தல்)

பட்டியல் சிறப்பு வாக்குச்சாவடி நிலை அலுவலர்கள் வீடு வீடாகச் சென்று விநியோகிக்கும் நேரில் பணிகளை பார்வையிட்டு மேற்கொண்டு, காக்களுர் தொடக்கப்பள்ளியிலும் அரசினர் பொன்னேரி வட்டம், ஊராட்சி ஒன்றிய அரசினர் நடுநிலைப்பள்ளியில் உள்ள வாக்குச்சாவடி மையத்திலும், திருநின்றவூர் நகராட்சி, ஊராட்சி அரசினர் ஒன்றிய மேல்நிலைப் பள்ளியில் உள்ள வாக்குச்சாவடி மையத்திலும் அடிப்படை வசதிகளை மேம்படுத்துதல் தொடர்பாக பார்வையிட்டு நேரில் ஆய்வு மேற்கொண்டார்.

இவ் ஆய்வின் போது, ட ஊரக வளர்ச்சி முகமை திட்ட இயக்குநர்,

உதவி வாக்கு பகிவ திருவள்ளூர் வட்டாட்சியர் பாலாஜி செயற்பொறியாளர் உதவி பொறியாளர் கார்க்கிகேயன் வாக்கு சோமசுந்தரம், திருநின்றவூர் நகர்மன்ற தலைவர் உஷாராணி ரவி, வாக்கு பதிவு அலுவலர், ஆவடி மாநகராட்சி ஆணையர் உதவி வாக்கு பதிவு அலுவலர். உதவி வாக்கு பதிவு திருநின்றவூர் நகராட்சி ஆணையர் ஜீவிதா, ஆவடி வட்டாட்சியர் கண்ணன் மற்றும் பலர் கலந்துக் கொண்டனர்.

ISO

பொன்னி சுகர்ஸ் (ஈரோடு) லிமிடெட் CIN:L15422TN1996PLC037200

பதிவு அலுவலகம்: "எஸ்வின் ஹவுஸ்" 13 ராஜீவ் காந்தி சாலை (OMR) பெருங்குடி,சென்னை 600 096

தொலைபேசி: 044-24961920, 24960156

நின்னஞ்சல்: admin@ponnisugars.com இணையதளம்: www.ponnisugars.com முதலீட்டாளர்கள் குறை தீர்க்கும் மின்னஞ்சல்: investor@ponnisugars.com

தபால் ஓட்டு அறிவிப்பு

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 110 மற்றும் பிற பொருந்தக்கூடிய விதிகள் ஏதேனும் இருந்தால், கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014 (தற்போதைக்கு நடைமுறையில் உள்ள ஏதேனும் சட்டப்பூர்வ மாற்றம் அல்லது மறுசீரமைப்பு உட்பட) மற்றும் SEBI (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015, இன்ஸ்டிடியூட் ஆப் கம்பெனி செக்ரட்டாீஸ் ஆப் இந்தியாவால் வெளியிடப்பட்ட செயலக தரநிலை–2 (SS-2) மற்றும் எம் சி ஏ சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் பிற பொருந்தக்கூடிய சட்டங்கள் மற்றும் ஒழுங்குமுறைகளின்படி, சேஷசாயி பேப்பர் அண்ட் போர்ட்ஸ் லிமிடெட் (SPB) உடன் பொருள் தொடர்பான கட்சி பரிவர்த்தனைகளை மேற்கொள்வதற்காக SPB உடன் தற்போதுள்ள அனைத்து புரிந்துணர்வு ஒப்பந்தங்களுக்கு பதிலாக ஒரு புதிய விரிவான புரிந்துணா்வு ஒப்பந்தத்தில் நுழைவதற்கான சாதாரண தீா்மானம் தொடா்பாக தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு தபால் வாக்கு மூலம் உறுப்பினர்களிடமிருந்து ஒப்புதல் பெற கம்பெனி இதன் மூலம் அறிவிப்பு வழங்கப்படுகிறது, அதன் விவரங்கள் 24 அக்டோபர், 2025 தேதியிட்ட கம்பெனியின் தபால் ஓட்டு அறிவிப்பில் உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ளன.

உறுப்பினர்களின் பதிவு பெற்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் மூலம் தபால் ஓட்டு அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்டுள்ளது, அது கம்பெனி மற்றும் பங்குச் சந்தைகள் (பிஎஸ்இ மற்றும் என்எஸ்இ) இணையதளத்திலும் மற்றும் சிடிஎஸ்எல்-ன் இணையதளத்திலும் (www.evotingindia.com) உள்ளது. உறுப்பினர்கள் கீழ்க்கண்டவற்றை கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும்..

அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவல் மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பதன் மூலம் செயல்படுத்தப்படும்.

(2) அறிவிப்பு அனுப்பும் பணி முடிந்த நாள்: 04.11.2025

(3) மின்னணு வாக்குப்பதிவு துவங்கும் தேதி: 05.11.2025 (காலை 10.00 மணி)

(4) மின்னணு வாக்குப்பதிவு முடிவுறும் தேதி: 04.12.2025 (மாலை 5 மணி)

(5) மேற்சொன்ன தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு பின்னர் மின்னணு போர்டல் முடக்கப்படுவதால் வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்பட மாட்டாது.

(6) கட் ஆப் தேதியான 31.10.2025 அன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேடு / பயனாளி உரிமையாளர் பதிவேட்டில் கண்டுள்ள பெயர்களில் உள்ளவர்களுக்கு மட்டுமே வாக்களிக்க உரிமை உண்டு. கட் ஆப் தேதியில் உறுப்பினராக இல்லாத ஒருவர் தகவல் நோக்கங்களுக்காக மட்டுமே தபால் வாக்குச்சீட்டு அறிவிப்பை கையாள வேண்டும்.

(7) தபால் ஓட்டு முடிவுகள் 05.12.2025 (வெள்ளிக்கிழமை) அன்று மாலை 5 மணி / அதற்கு முன் கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் அறிவிக்கப்படும், மற்றும் கம்பெனி , பங்குச் சந்தைகள் (பிஎஸ்இ மற்றும் என்எஸ்இ) மற்றும் சிடிஎஸ்எல்-ன் இணையதளங்களில் இவை வெளியிடப்படும்.

வாக்குப்பதிவு தொடர்பாக குறைகளைத் நிவர்த்தி செய்யும் பொறுப்பில் உள்ள நபா்கள் பற்றிய தொடா்பு விவரங்கள்:

| தபால் ஓட்டு | |
|--------------------------------------|-----|
| பெயர்: Ms. K. ஸ்ரீப்ரியா | 6 |
| EVP & கம்பெனி செயலாளர் | 6 |
| கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட் | 6 |
| 'சுப்பிரமணியன் பில்டிங்ஸ்' 5வது தளம் | ١, |
| எண்.1 கீளப் ஹவுஸ் சாலை, | ۱ , |
| சென்னை 600002 | ا (|
| Ph: 044-28460390 (6 lines) | (|
| E-mail: investor@cameoindia.com | (|
| | |

இப்: சென்னை

தேதி: 04.11.2025

மின்னணு வாக்குப்பதிவு பெயர்: Mr. ராகேஷ் டால்வி சென்டால் டெபாசிட்டரி சாவீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் ஏ விங், 34/35 ஃப்ளோர், மராத்தான்

ஃபியூச்சர்க்ஸ், மஃபத்லால் மில் காம்பவுண்ட்ஸ், என் எம் ஜோஷி மார்க், லோயர் பரேல் (கிழக்கு), மும்பை - 400013 Toll free No.: 1800 21 09911 Email ID: helpdesk.evoting@cdslindia.com

பொன்னி சுகா்ஸ் (ஈரோடு) லிமிடெட்டுக்காக R. மதுசூதன் கம்பெனி செயலாளா் & இணக்க அதிகாாி

ராஜ் டெலிவிஷன் நெட்ஒர்க் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 32, போயஸ் சாலை, இரண்டாவது தெரு, தேனாம்பேட்டை,சென்னை —600 018. Telephone: 044-24351307/ 1898, E-mail: comp_secr@rajtvnet.in , Website: www.rajtvnet.in

தபால் வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பு

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 ("சட்டம்") பிரிவுகள் 108, 110 மற்றும் பிற பொருந்தக்கூடிய விதிகள் ஏதேனும் இருந்தால். நறுவங்களை கட்டம், 2015 ('கட்டம் பிரும் பிரும் கட்டம் 100, 110 கழும் மிறும் நிறுவனங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிறுவனங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிறுவனங்கள் (விதிமுறைகள்") விதிகள் 20 மற்றும் 22, செக்யூரிட்டிஸ் அன்ட் எக்சேஞ்ச் போர்டு ஆப் இந்தியாவின் (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015 ("SEBI (LODR) விதிமுறைகள், 2015") விதி 44, இந்திய நிறுவன செயலாளர்கள் நிறுவனத்தால் "SS-2") வெளியிடப்பட்ட பொதுக் கூட்டங்களுக்கான செயலக தரநிலை, தற்போது நடைமுறையில் உள்ள எந் சட்டப்பூர்வ திருத்தம்(கள்) அல்லது மறு சட்டமளிப்பு(கள்) உட்பட மற்றும் ஏப்ரல் 8, 2020 மற்றும் ஏப்ரல் 13, 2020 தேதியிட்ட MCA பொது சுற்றறிக்கை எண். 14 & 17/2020 மற்றும் செப்டம்பர் 22, 2025 தேதியிட்ட MCA பொது சுற்றறிக்கை எண். 03/2025 ("MCA சுற்றறிக்கைகள்") மற்றும் பிற பொருந்தக்கூடிய சட்டங்கள், விதிகள் மற்றும் ஒழுங்குமுறைகளுக்கு உட்பட்டு, கீழே இணைக்கப்பட்டுள்ள சிறப்புத் தீர்மானங்கள் மின்னணு வழிமுறைகள் ("தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு") மூலம் மட்டுமே வாக்களிப்பதன் மூலம் உறுப்பினர்களால் நிறைவேற்றப்பட முன்மொழியப்பட்டுள்ளன என்று இதன் மூலம் அறிவிப்பு

| வ. எண். | தீர்மானங்களின் விவரம் | தீர்மானங்களின் வகை |
|------------|---|-----------------------|
| 1 | திரு. பேச்சிமுத்து உதயகுமார் (DIN: 03353625) அவர்களை நிறுவனத்தின் நிர்வாகமற்ற சுயாதீன இயக்குனராக நியமித்தல் | சிறப்பு |
| 2 | திரு. கிருஷ்ணா சிங் பாலாஜி சிங் (DIN: 11121323) அவர்களை அவர்களை நிறுவனத்தின் நிர்வாகமற்ற சுயாதீன இயக்குனராக நியமித்தல் | சிறப்பு |

எம்சிஏ சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, இந்த தபால் வாக்குச்சீட்டு அறிவிப்பு, நேஷனல் செக்யூரிட்டீஸ் டெபாசிட்டரி லிமிடெட் மற்றும் சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சா்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் ("டெபாசிட்டரிகள்") ஆகியவற்றிலிருந்து பெறப்பட்ட வெள்ளிக்கிழமை, அக்டோபா் 24, 2025 ("கட் ஆஃப் தேதி") அன்று உறுப்பினா் பதிவேட்டில்/ பயன்பெறும் உரிமையாளா்களில் பட்டியலில் பெயர்கள் உள்ள உறுப்பினர்களுக்கு மட்டுமே மின்னணு முறையில் அனுப்பப்படுகிறது. மேலும், நிறுவனம் அல்லது நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவர் கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட், ("RTA" அல்லது அல்லது டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளா்(கள்) ஆகியோரிடம் மின்னஞ்சல் முகவரிகள் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு முறையில் மட்டுமே அனுப்பப்படுகிறது. இந்த தபால் வாக்குச்சீட்டு அறிவிப்பின் காகித ல்கள், தபால் வாக்குச்சீட்டு படிவங்கள் மற்றும் முன்பணம் செலுத்திய வணிக பதில் உறைகள் இந்த தபால் வாக்குப் பதிவிற்காக உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பப்படாது, மேலும் உறுப்பினர்கள் தங்கள் ஒப்புதல் அல்லது எதிர்ப்பை தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறை மூலம் மட்டுமே தெரிவிக்க வேண்டும்.

தபால் வாக்குச்சீட்டு அறிவிப்பு நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.rajivnet.in–ல் கிடைக்கிறது. நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்குச் சந்தைகளின் இணையதளமான பிஎஸ்இ லிமிடெட் மற்றும் நேஷன்ல் ஸ்டாக் எக்சேஞ்ச் ஆப் இந்தியா லிமிடெட் ஆகியவற்றில் முறையே www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com—ல் உள்ளன. மேலும் கேமியோவிக் இணையதளமான https://wisdom.cameoindia.com-லும் உள்ளது.

இந்த நிறுவனம், உறுப்பினர்கள் தங்கள் வாக்குகளை மின்னணு முறையிலும் பாதுகாப்பான முறையிலும் பதிவு செய்ய உதவும் வகையில், சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சா்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்டின் சேவைகளை ஈடுபடுத்தியுள்ளது. தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிப்பதற்கான விரிவான நடைமுறை அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளது. தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு புதன்கிழமை, நவம்பா 5, 2025 அன்று காலை 9:00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) தொடங்கி வியாழக்கிழ டிசம்பர் 4, 2025 அன்று மாலை 5:00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) முடிவடையும். இந்தக் காலகட்டக்கில், கட் .உப் கேகியின்ப நேரடி அல்லது மின்னணு வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் தங்கள் வாக்கை மின்னணு முறையில் அளிக்க வேண்டும். உறுப்பினாகள் தங்கள் ஒப்புதல் (FOR) அல்லது எதிர்ப்பை (AGAINST) தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு செயல்முறை மூலம் வியாழக்கிழமை, டிசம்பா 4, 2025 மாலை 5:00 மணிக்குள் (இந்திய நேரப்படி) வழங்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். உறுப்பினர்களின் வாக்களிக்கும் உரிமைகள், கட் ஆப் தேதியின்படி நிறுவனத்தின் செலுத்தப்பட்ட சப பங்கு மூலதனத்தில் அவர்களின் பங்கின் விகிதத்தில் இருக்கும். உறுப்பினர் ஒரு தீர்மானத்தின் மீது வாக்களித்த பிறகு, பின்னர் உறுப்பினர் அதை மாற்ற முடியாது.

தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளைப் புதுப்பிக்காத உறுப்பினர்கள், தங்கள் டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர் மூலம் மின்னணு தங்கள் கண்ணுண்டுக்கும் பங்குகள் தொடர்பாக டெபாசிட்டரிகளிடம் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். மேலும், நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் M/s. கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட், சுப்பிரமணியன் பில்டிங், எண். 1, கிளப் ஹவுஸ் சாலை, சென்னை 600 002; தொலைபேசி எண் 044 28460390-28460395 மற்றும் வலைத்தளம்: https://wisdom.cameoindia.com அல்லது மின்னஞ்சல் investor@cameoindia.com.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு செயல்முறையை நியாயமான மற்றும் வெளிப்படையான முறையில் த பதிவு மூலம் நடத்துவதற்காக, சென்னை, பயிற்சி நிறுவன செயலாளர்களான M/s ராஜா & அசோசியேட்ஸ் (M.No.: FCS.12674, CP No.: 20264, FRN: 594600) நிறுவனத்தின் திரு. ஆர்.ஆர். ராஜா அவர்களை குழு ஆய்வாளராக நியமித்துள்ளது. மின்னணு வாக்குப்பதிவு முடிந்த இரண்டு வேலை நாட்களுக்குள், அதாவது பொருந்தக்கூடிய சட்டங்களின் கீழ் நிர்ணயிக்கப்பட்ட நேரத்திற்குள், வாக்குகளை ஆய்வு செய்த பிறகு, ஆய்வாளர் தனது அறிக்கையை நிறுவனத்தின் தலைவருக்கோ அல்லது தலைவரால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட நிறுவனத்தின் வேறு எந்த நபருக்கோ சமாப்பிப்பார். தபால் வாக்குப் பதிவு முடிவுகள் நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.rajtvnet.in மற்றும் CDSL இணையதளம் http://www.evotingindia.com ஆகியவற்றில் . iளியிடப்படும், மேலும் நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்குச் சந்தைகளான பிஎஸ்இ லிமிடெட்டின் (BSE) www.bseindia.com மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்சேஞ்ச் ஆப் இந்தியா லிமிடெட்டின் www.nseindia.com ஆகியவற்றுக்குத் தெரிவிக்கப்படும், மேலும் நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகத்திலும் காட்சிப்படுத்தப்படும்.

பெரும்பான்மையான வாக்குகளைப் பெற்ற பிறகு, தீர்மானங்கள் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவுக்கான கடைசி தேதியான டிசம்பர் 4, 2025 வியாழக்கிழமை நிறைவேற்றப்பட்டதாகக் கருதப்படும். மேலும், தபால் வாக்கு மூலம் உறுப்பினர்களால் நிறைவேற்றப்பட்ட தீர்மானம், இது தொடர்பாக கூட்டப்பட்ட உறுப்பினர்களின் பொதுக் கூட்டத்தில் நிறைவேற்றப்பட்டதைப் போல நிறைவேற்றப்பட்டதாகக் கருதப்படும்.

மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கும் வசதி தொடர்பான அனைத்து குறைகளையும் திரு. ராகேஷ் தல்வி, மேலாளர் சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட், ஏ விங், 25வது மாடி, மாரத்தான் பியூச்சர்க்ஸ், மபத்லால் மில் காம்பவுண்ட்ஸ், என் எம் ஜோஷி மார்க், லோயர் பரேல் (கிழக்கு), மும்பை 400013 என்ற முகவரிக்கு அணுபலாம் அல்லது helpdesk.evoting@cdslindia.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பலாம் அல்லது 022-23058542/43 என்ற எண்ணில் அழைக்கலாம்.

இடம் : சென்னை

தேதி: நவம்பர் 4, 2025

எம். ராஜேந்திரன் DIN: 00821144

பெயர் மாற்றம் என் மகன் V.R. Dharaneesan தந்தை பெயர் G.ரவி றந்த தேதி 27-07-2013, (பிறந்த மாவட்டம் சென்னை) வசிக்கும் இடம் பழைய எண்.67, புதிய எண்.49, 3வது தளம்,

தெற்கு கூவம் நதி சாலை, பதுபேட்டை, அண்ணாசாலை சென்னை-600002. இனி ர.தரணீசன் என்று அழைக்கப்படுவேன்

- R.ஜெய்ந்தி (தாய்)

PUBLIC NOTICE

Original Land / Property Document Lost

Mrs. Vathsala Aloisis. X (Aadhaar Card No: 9920 5997 7734)daughter of _ate. Francis Solomon, aged 68 years, residing at New No. 29, Old No. 11A. 13th Cross Street, Jawahar Nagar, _akshmi Nagar, Porur, Chennai -600116, do hereby inform to the general public that I have lost the original land document pertaining to our property belonging to my Late nusband Mr. Xavier Aloisis Nathan. who is the absolute owner of the said property. The document was registered as Document No. 2907 of 1982, Survey No: 136/2 at the Sub-Registrar Office, Alandur, If anyone finds the said document, please contact my mobile or at the following

residential address. Mrs. Vathsala Aloisis. X New No. 29, Old Door No. 11A, 13th Cross Street, Jawahar Nagar, Lakshmi Nagar, Porur. Mobile No: 9444392176

மற்றும் நீதித்துறை மடுவர் நீதிமன்றம். திருவெண்ணெய்நல்லூர் 0.5. 26 /2025

5/பெ. மண்ணாங்கட்டி உடையார் . வ்வாகி செப்பவ்யவ நெவெண்ணெய்நல்லூர் (Po) & (Tk)

எதிர் நரவ்ப் மண்ணாங்கட்டி உடையா நெ.23சி, ராமகிருஷ்ணராஜ் நகர், புழுதிவாக்கம் மெயின் ரோடு, சென்னை–91 1ம் பிரதில்

சென்னை—91 1ம் பிரதிவாதி மேற்படி 1ம் பிரதிவாதிக்கு தெரிவிக்கும் அறிவிப்பு மேற்படி வழக்கில் வழக்கு சிரத்து வாதிக்கு உரிமையானது என்றும் அச்சொத்துக்களை வாதி அனுபவிப்பதை பிரதிவாதிகள் ாரும் தடை செய்யாமல் அருக்கும் பொருட்டு நிரந்தர _றுத்துக்கட்டளை பிறப்பிக்க துகைட்டல்லி நடி சமூகம் கோர்ட்டில் வழக்கு ல் செய்து மேற்படி வழக்கில் ம் பிரதிவாதியாகிய தங்களில் பூஜருக்காகவும், ஆட்சேபணை ஈக்கல் செய்வதற்காகவும் வைக்கப்பட்டு உள்ளதால் காலை 10.30 மணிக்கு காலை **நேரிலோ** நாங்கள் நோலோ அல்லது மழக்கறிஞர் மூலமாகவோ ஆஜராகி ஆட்சேபணையை தெரிவிக்க . வண்டியது. ு. தவறும்பட்சத்தில் வமக்கில் கங்களக்கு ் வழக்கில் தங்களுக்கு ஒருதலைப் பட்சமாக வழங்கப்படும் ங்களுக்கு இதன் மூலம் தெரிவித்துக் காள்ளப்படுகிறது. K. R.செல்வமணி,

passed order on merits. வழக்கறிஞர்,